平成 30年 3月 29日

東京工業大学・金属同窓会

会員各位

東京工業大学・金属同窓会・会長

小倉康嗣

金属同窓会の２０１９年度拡大幹事会および講演会のご案内

 東工大の桜も美しく咲きそろい、暖かくなって参りましたが、いかがお過ごしでしょうか。

さて、来る 5月 25日(土)の創立記念日に大岡山キャンパスにおいて、本学の主催によるホームカ

ミングディが実施されます。この本学行事に合わせ、金属同窓会の 2019 年度拡大幹事会および講

演会を以下のように開催いたしますので、よろしくご参加お願い申し上げます。

  日時：平成 30年 5月 25日(土), 14:00~16:00

  会場：東京工業大学，大岡山キャンパス，南 8号館，501号室

   拡大幹事会 (14:00~15:00)

   講演会 (15:00~16:00)

      講師：奥野元貴 本田技術研究所 航空エンジン R＆Dセンター

2009年度 金属工学科卒業

講演題目：「Honda ターボファンエンジン部門における研究開発」

・拡大幹事会および講演会は、金属同窓会の会員の方ならどなたでもご参加いただけます。

なお、本年度の同窓会総会は、秋の講演会・懇親会のときに開催いたします。

・全体交流会に参加される方は、東工大 HP（https://www.titech.ac.jp/alumni/hcd/）から、事前申し込

み（締切：5月 15日（水））が可能です。

https://www.titech.ac.jp/alumni/hcd/）から、事前申し込み（締切：5
https://www.titech.ac.jp/alumni/hcd/）から、事前申し込み（締切：5